
ZARZĄDZENIE NR 143/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 14 grudnia 2016 r.

sprawie powołania komisji przetargowej dla oceny ofert
w postępowaniu o zamówienie publiczne

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 2164, poz. 831, poz. 996, poz. 
1020, poz. 1250, poz. 1265, poz. 1579) oraz art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 
1579), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przygotowania i 
przeprowadzenia negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki na wykonanie 
zamówienia pn.: Przewóz dzieci i młodzieży do szkół prowadzonych przez 
gminę Śrem w okres 2 miesięcy (styczeń-luty) w czasie trwania roku 
szkolnego na okres niezbędny do rozstrzygnięcia postępowania 
przetargowego w składzie:
1) SławomirBaum -  Przewodniczący Komisji,
2) Arkadiusz Szulc - Sekretarz Komisji,
3) Barbara Jabłońska -  Członek Komisji

§ 2. Do zadań komisji należy przygotowanie i przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a w szczególności 
dokonanie oceny ofert i wyłonienie Wykonawcy na wykonanie zadania, na 
zasadach  określonych w Prawie zamówień publicznych, z uwzględnieniem 
wymogów rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2016 r. w 
sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1128).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 28B01151-F269-48D7-AB96-609144BD80FC. Podpisany Strona 1




